— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2020〕77 号

四川省教育科学研究院关于公布 2020 年四川省

小学科学优质课展评活动评选结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据四川省教育科学研究院办公室2020 年 5月 29日下发

的《关于举行 2020 年义务教育阶段语文等九个学科课堂教学

展评活动的通知》要求，我院组织了小学科学学科课堂教学展

评活动，共评出一等奖 7个、二等奖 14 个。

以上评选结果于 2020 年 11 月 30 日至 2020 年 12 月 7 日

在四川省教育科学研究院网站进行了公示，公示期间无异议。

现将评选结果通知如下(见附件)：

附件：2020 年四川省小学科学优质课评选获奖名单

四川省教育科学研究院

2020 年 12 月 8 日

— 2 —

附件

2020 年四川省小学科学优质课评选获奖名单

课例名称
授课

教师
单位名称 指导教师

获奖

等级

测试反应快慢 高 涵 四川师范大学附属上东学校 刘蓉、周洋 一等奖

影子的秘密 朱 羽 成都市茶店子小学校 刘姝、何丽 一等奖

风的成因 张明月 绵阳市长虹世纪城实验小学 方永根、甘小军 一等奖

谁轻谁重 向晓群 德阳市实验小学 罗士儒、游建 一等奖

测量气温 陶晨阳 遂宁市遂州外国语小学校 丁维玲、刁春林 一等奖

通过感官来发现 潘丽君 达川区三里小学 邓国、卫晓琦 一等奖

空气占据空间吗 黎 勇 内江市威远县连界镇中心学校 钟永菊、杨国兵 一等奖

阳光下物体的影子 王文祥 攀枝花市仁和区西路小学 郑回美、方刚 二等奖

认识工具 黎怡君 乐山师范学校附属小学 段红、周成彬 二等奖

做一个指南针 吴俊峰 雅安雨城区第四小学 李斌、廖杨 二等奖

空气能占据空间吗 陈 瑛 广元市昭化区实验小学 金瑜、熊利宏 二等奖

影子的秘密 李守春 眉山市第一小学 张仁全、谭跃伦 二等奖

固体的混合与分离 聂 引 广安市邻水县鼎屏镇第二小学 肖春红、贺章琼 二等奖

磁铁能吸引什么 刘国琳 宜宾市中山街小学 李冰、李娟 二等奖

认识感官 曾 莉 资阳市绵阳中学资阳育才学校 朱雄武、张俊辉 二等奖

观察我们的身体 孙 蓉 阿坝州汶川县龙溪乡中心小学 吴逢高、严小文 二等奖

磁铁能吸引什么 陈小玲 自贡市塘坎上小学 何志忠、陈传志 二等奖

珍惜水资源 谭 欣 南充市三原实验学校 范蓉、杨光 二等奖

水能溶解多少物质 许 艳 甘孜州丹巴县川口寄宿制学校 罗微、唐莉霞 二等奖

声音的产生 杨 梅 巴中市通江县第四小学 李琼、冯益波 二等奖

我们来做“热气球” 王丹鸿 泸州市龙马潭区玉带河学校 游安荣、韩龙华 二等奖

		2020-12-08T08:34:03+0000